
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429,
příspěvková organizace
Vršovická 1429/68

Praha 10 - Vršovice
IČO: 71212311
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 946

(dále jen ,,Účastník") a

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2

Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále jen ,,02")

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

l. 02 a Účastník se dohodli na prodlouženi výše uvedené Rámcové dohody do 31.12.2020.

íl. 02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) přílohy č. 1 Rámcové dohody, jehož znění
se zrušuje a nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ill. 02 a Účastník se dohodli na změně minimálni částky dle článku 4.5 Rámcové dohody, a to na 8.000,-
Kč.

lV. Náleží-h Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanoveni § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
zavazuje se uveřejnit Rámcovou dohodu ve znění všech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku),
případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

V. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období
následujiciho po jejím uzavřeni, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dni po jejím uzavřeni.



Příloha č. 1 Dodatku k Rámcové dohodě

a) Individuální nabídka
|ndividuá[ni nabídka pro: Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
02 poskytne Účastníkovi nás|edujÍcÍ individuálni podmínky:

Volání, SMS a ostatní

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za minutu/SMS/MMS.
Položka Data zobrazuje výši základního objemu dat nebo datovou službu, která je součástí tarifu.
Účtovací interval (tarifikace) pro národní volání a videovolánI: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Součástí všech tarifů je služba Team Combi, jejíž poplatek je zahrnut do měsíčnÍho paušálu tarifu.
Voláni do hlasové schránky je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu.

" ' . . Vnitrostátn SMS SMS MMSobjem dat Velikost Volani Volaní
Ivokáni do 02 (mobilnv ČR a obnove do 02 do . . do · . -

Mes[cn| . V . a na . v ramci a na . l siteTarif . . zone ni . ostatnic - . ostatni ČR apausal EU/Datová objemu pevne h sítí v sluzby pevne ch SÍtÍ

- sítě ČR Team sitě v zahranísluzba dat v ČR Combi ČR ' ČR ČÍ)

VARIO profil Voice 30,00 - - 0,85 0,00 0,85 3,90
VARIO profil 1 250,00 200 MB 200 MB 0,00 0,00 0,00 3,90
VARIO profil 3 340,00 3 GB 2 GB 0,00 0,00 0,00 3,90
VARIO profil 4 590,00 10 GB 2 GB 0,00 0,00 0,00 3,90

Účastníkovi bude v rámcitarifu 02 VARIO profil Voice poskytnuto 20 volných minut v ČR a zóně EU (v případě
aktivního roamingového tarifu Svět Basic)/měs./SlM.

Provoz v zóně EU

Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny jsou v KČ za minutu/SMS.

. Volání odchozí . WTarif v zóně EU SMS v zone EU

VARIO profil Voice 0,85 0,85

VARIO profil 1 0,00 0,00

VARIO profil 3 0,00 0,00

VARIO profil 4 0,00 0,00



Mezinárodní voláni a videovolání

Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu.
Účtovací interval (tarifikace) pro mezinárodní volání a videovoláni: Účtuje se každá započatá minuta.
Seznam zemi s rozdělením do jednotlivých zón je uvedený v Příloze č. 1 Ceníku.
Mezinárodním voláním se rozumí hlasový provoz na účastnických číslech.

Zóna/země Volání a videovoláni

1. 3,00
2. 5,00
3. 10,00
4. 10,00
5. 10,00

. . . . . . . . . . Ĺ .

výše uvedené sazby (ceny) za mezinárodní vo|ánÍ/videovo|áni a SMS na zahraniční čísla se uplatni pouze
v kombinaci s některým z tarifů uvedených v této příloze shora v tabulce Volání.

Datové balíčky

Služba MěsíčnI paušál

Mobilní internet Business L 190,00
MobilnI internet Business XL 250,00
Mobilní internet Business XXL 450,00

Ceny jsou uvedeny v Kč bez aktuální sazby DPH.

Služba Měsíční paušál

Statická IP adresa 99,00
Ceny jsou uvedeny v KČ bez aktuálni sazby DPH.

S ukončením účinnosti této Rámcové dohody budou Učastnikovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby
účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednáni uvedených v této Rámcové dohodě.
Z tohoto důvodu bude Účastníkovi s ukončením účinnosti této Rámcové dohody nastaven na účastnických
číslech (SIM) příslušný výchozí tarif, a to dle tabulky niže. Podmínky výchozího tarifu jsou stanoveny Ceníkem.

Tarif (aktivní v den ukončení účinnosti Rámcové dohody) výchozí tarif

VARIO profil Voice VARIO Voice
VARIO profil 1 VARIO
VARIO profil 3 VARIO
VARIO profil 4 VARIO

Učastník a Další účastníci berou na vědomí, že shora uvedené zvýhodněné obchodní podmínky (slevy) není
možné kombinovat s jinými slevami či krátkodobými marketingovými akcemi (KMA) poskytovanými ze strany
02. Služby a Zboží objednané Účastníkem či Dalším účastníkem za trvání této Rámcové dohody budou (po



dobu jejího trvání) bez dalšího účtovány dle shora uvedených cenových podmínek (nikoli dle cenových
podmínek jiných slev či krátkodobých marketingových akcí).


